СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г.Шатура

от 29.04.2015  № 8/9

Об утверждении решения комиссии

по присвоению Почетного звания

«Почетный гражданин Шатурского

муниципального района»

Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить решение комиссии по присвоению Почетного звания «Почетный

гражданин Шатурского муниципального района» (протокол комиссии от 27.04.2015

года №21) о присвоении Почетного звания «Почетный гражданин Шатурского

муниципального района»:

     Жаровой Лидии Павловне.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов     Ю.А.Самышев

Глава муниципального района     А.Д. Келлер